

J Ulvedal Holding ApS

Gl. Skovvej 131 A
4420 Regstrup

CVR-nr. 41123893

Årsrapport for 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-06-2024

Jesper Ulvedal Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J Ulvedal Holding ApS Gl. Skovvej 131 A 4420 Regstrup
E-mail	info@skadedyrforbudt.dk
CVR-nr.	41123893
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Jesper Ulvedal Andersen
Revisor	Damgaard Revision Ahlgade 52, 1.sal 4300 Holbæk
Telefon	70707737
CVR-nr.	33074441

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og efterledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -3.448, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 31.941, og en egenkapital på kr. 21.146.

Selskabets indtjening er afhængig af datterselskabets udvikling og økonomiske resultater.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har iøvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-2.483	-2.008
Driftsresultat		<u>-2.483</u>	<u>-2.008</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1.937	-1.581
Finansielle omkostninger		0	-4
Resultat før skat		<u>-4.420</u>	<u>-3.593</u>
Skat af årets resultat		972	1.011
Årets resultat		<u>-3.448</u>	<u>-2.582</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.937	-1.581
Overført resultat		-1.511	-1.001
Resultatdisponering		<u>-3.448</u>	<u>-2.582</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.531	31.468
Finansielle anlægsaktiver		<u>29.531</u>	<u>31.468</u>
Anlægsaktiver		<u>29.531</u>	<u>31.468</u>
Udskudte skatteaktiver		2.287	1.315
Tilgodehavender		<u>2.287</u>	<u>1.315</u>
Likvide beholdninger		<u>123</u>	<u>2.606</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.410</u>	<u>3.921</u>
Aktiver		<u>31.941</u>	<u>35.389</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-18.854	-15.406
Egenkapital		21.146	24.594
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.795	3.795
Mellemregning med indehaver		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.795	10.795
Gældsforpligtelser		10.795	10.795
Passiver		31.941	35.389
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er iøvrigt ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.